КОМБИНИРКА
Мултифункционална машина со 4 операции од економична серија, изработена од леано железо која е идеална
за хоби или полупрофесионална работа. Компактни димензии која ја прават идеална за секој работен простор.
Опремена со абрихтер со заштитен капак и фирунг, дихт, бушилица за кружно и квадратно бушење (мортисер)
со стега и движечка работна маса, циркулар со лизгачка маса, капак за отпрашување, стега и агломер и одличен
монофазен мотор од 2.2кW со намотки од 100% бакар. Многу популарна за стартап бизниси и производство на
сандаци за пчели.
ЧЕТИРИ ОПЕРАЦИИ!
RK-400M-ECO
Woodworking AND METALWORKING Machines
Држач за оштрење на
сечилата и можност
за поставување на
хоризонтална фреза или две
пили.
ДОПОЛНИТЕЛНИ ОПЦИИ
Циркуларна пила, 3 сечила
за дихт, футер, бургија за
квадратно бушење, два
диска за оштрење, два
фрезери, мала пила, две
стеги, агломер, заштитен
капак, фирунг, капак за
отпрашување и држач за
оштрење на сечила.
ВКЛУЧЕНО СО МАШИНАТА
Работната маса кај
циркуларот има можност за
подесување на дебелината
на обработка брзо и
едноставно.
ПОДЕСУВАЊЕ НА
ДЕБЕЛИНА
Лизгачка маса за лесно
движење на материјалот
кон циркуларот, опремена
со стега и агломер за
фиксирање на работното
парче.
ЛИЗГАЧКА МАСА
Назабен ролер во предниот
дел и мазен ролер во
задниот дел за транспорт
на работното парче кој
обезбедуваат стабилно
движење на материјалот на
дихтот.
ТРАНСПОРТНИ РОЛЕРИ
Максимална ширина на обработка
Максимална дебелина на обработка
Минимална должина на обработка
Максимална работна дебелина
Дебелина на обработка (дихт)
Максимален дијаметар на бушење
Брзина на обработка
Број на вртежи
Број на сечила
Дијаметар на осовина
Моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина
400mm
110mm
150mm
1-3mm
6-200mm
13mm
8.5m/min
3600rpm
3 парчиња
Ø78mm
2.2kW (220V)
1600x1660x880mm
1540x760x520mm
345kg
Се што ви е потребно во
една машина со компактни
димензии и многубројни
функции.
СЕ ВО ЕДНО